

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Sexta-feira, 01 de dezembro de 2023

Ano X | Edição nº 934

Página 1 de 3

SUMÁRIO

Poder Executivo	2
Licitações e Contratos	2
Aviso de Licitação	
Poder Legislativo	3
Outros Atos	3

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Fernando Prestes, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Fernando Prestes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. fernandoprestes.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com. br/fernando prestes

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Fernando Prestes

CNPJ 47.826.763/0001-50 Rua São Paulo, nº 57 - Centro Telefone: (16) 3258-1138

E-mail: pmfp@fernandoprestes.sp.gov.br Sítio: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/

fernando_prestes

Câmara Municipal de Fernando Prestes

CNPJ 49.227.770/0001-60 Rua São Paulo, nº 56 Telefone: (16) 3258-1273

Sítio: www.camarafernandoprestes.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001

O Município de Fernando Prestes garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.fernandoprestes.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Sexta-feira, 01 de dezembro de 2023

Ano X | Edição nº 934

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 29/2023

Acha-se de aberto, na Prefeitura Municipal de Fernando Prestes, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2023, do tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é o Registro de Preços, com exclusividade para microempresas, empresas de pequeno porte ou microempreendedores individuais (MEI), para aquisições futurase parceladas, de armação de óculos e lentes, que serão utilizados pelo Departamento de Saúde, a fim de atenderas demandas diárias e setoriais.

O Pregão Presencial será realizado no dia **19/12/2023**, à partir das **8:30: HORAS**, na sede da Prefeitura, localizada na Rua São Paulo, nº 57, Centro, na cidade de Fernando Prestes, neste Estado. Maiores informações e edital completo poderão ser obtidas, no horário de expediente, pelo telefone (16) 3258-4000 - Ramal 6, ou pelo site: www.fernandoprestes.sp.gov.br.

Fernando Prestes, 30 de novembro de 2023.

Rodrigo Ravazzi Prefeito Municipal

Município de Fernando Prestes - SP



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Sexta-feira, 01 de dezembro de 2023

Ano X | Edição nº 934

Página 3 de 3

PODER LEGISLATIVO

Outros Atos



Câmara Municipal de Fernando Prestes

- Rua São Paulo, 56 CEP 15940-000
- (16) 3258.1273
- 🖂 camara@camarafernandoprestes.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 05/2023 ASSINATURA: 06/11/2023. CONTRATANTE: Câmara Municipal e Fernando Prestes-SP.

OBJETO: Fornecimento de tintas látex, fundo preparador, grafiato, tinta esmalte, tiner, tinta piso, fita crepe, lixas ferro, porta laminada esquerda, plástico e selador.

CONTRATADO: BAILO COMÉRCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

DATA: 06 de novembro de 2023

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR: R\$ 6.315,00 Global.